
рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Федотова Мария 86 Алматинская область 18-20 лет 1 56 56 29,94 49 14,21 64 58,80 111 07:51,7 62 342 0 1 5 КМС/40 Берсанов А., Берсанова С.

2 Имамбаева Томирис 99 СКО 18-20 лет 1 84 84 24,30 38 14,36 62 01:11,5 85 08:54,3 46 315 27 2 9 I/30 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

3 Лопатина Юлия 4 ВКО 18-20 лет 1 72 72 39,67 69 13,77 74 02:10,5 34 07:51,7 62 311 31 3 10 I/30 Рудаков В.В.

4 Багдасарьян Рузанна 135 Павлодарская область 18-20 лет 1 78 78 26,21 42 14,25 64 01:14,8 80 09:15,3 41 305 37 4 12 I/30 Бондарь В.

5 Вязигина Мария 367 город Алматы 18-20 лет 1 84 84 28,67 47 14,80 54 01:17,5 75 09:31,0 38 298 44 5 16 I/30 Бухарова Л,  Бухаров С

6 Саунина Светлана 121 Кызылординская область 18-20 лет 1 59 59 27,08 44 14,54 58 01:31,2 56 07:01,4 79 296 46 6 17 I/30 Юнгкинд И. Ю. Омаров Р.М.

7 Шатрова Анастасия 151 Акмолинская область 18-20 лет 1 73 73 22,32 34 13,23 84 01:28,3 59 09:18,0 40 290 52 7 20 I/30 Романченко Е.С

8 Шишкина Виктория 345 Костанайская область 18-20 лет 1 93 98 26,18 42 15,18 46 01:41,8 49 09:00,0 45 280 62 8 24 I/30 Карбаев С.А., Кнышев В.В.

9 Гордеева Лилия 337 Карагндинская область 18-20 лет 1 87 87 25,46 40 15,17 46 01:40,5 49 08:08,5 57 279 63 9 25 I/30 Чернокунь С.Л.

10 Ледовская  Маргарита 41 Актюбинская область 18-20 лет 1 70 70 21,76 33 14,30 64 03:11,3 17 08:37,4 50 234 108 10 32 б/р Силов К.Б.

11 Журавлева Сюзанна 400 Мангистауская область 18-20 лет 1 76 76 33,01 56 17,35 18 01:43,0 48 10:01,0 33 231 111 11 33 б/р Славнов, Кабаргин

12 Алихан Аделя 55 город Шымкент 18-20 лет 1 17 17 17,40 24 13,70 76 с/ш 0 10:28,9 30 147 195 12 52 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

13 Калжан Гульзада 76 Туркестанская область 18-20 лет 1 0 0 31,66 53 14,84 52 с/ш 0 09:46,8 35 140 202 13 53 б/р Коканбаев К.

14 Камарова Арайлым 369 Атырауская область 18-20 лет 1 36 36 23,94 37 17,03 19 с/ш 0 09:09,7 42 134 208 14 54 б/р Султанов Е.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Тапаева Махаббат 109 Костанайская область 21-23 лет 1 77 77 41,49 72 13,55 78 01:23,6 65 08:19,2 55 347 0 1 4 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Козлова Виктория 98 СКО 21-23 лет 1 93 98 35,34 60 14,73 54 01:32,7 55 07:48,6 62 329 18 2 7 КМС/40 Самохвалов В.Э., Наумов А.В.

3 Новосадова Мария 202 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 29,51 49 13,32 82 01:29,2 58 08:37,6 50 319 28 3 8 I/30 Славнов, Кабаргин

4 Сутжанова Юлия 136 Павлодарская область 21-23 лет 1 71 71 32,10 54 13,13 86 02:06,6 36 08:12,9 56 303 44 4 13 I/30 Бондарь В.

5 Веприкова Наталья 6 ВКО 21-23 лет 1 69 69 37,06 64 14,52 58 01:38,0 51 08:52,9 46 288 59 5 21 I/30 Глуцкий В.Н. Цириков С.В.

6 Никитина Дарья 333 Карагндинская область 21-23 лет 1 86 86 39,77 69 15,81 32 01:33,1 55 10:40,2 28 270 77 6 26 III/20 Чернокунь С.Л.

7 Воеводина Анна 366 город Алматы 21-23 лет 1 80 80 24,47 38 16,25 27 01:40,8 49 08:37,9 50 244 103 7 30 III/20 Бухарова Л, Фролов Ю

8 Турсын Айдана 65 город Шымкент 21-23 лет 1 29 29 0,00 0 12,87 92 01:35,6 52 08:06,2 58 231 116 8 33 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

9 Севостьянова Виктория 122 Кызылординская область 21-23 лет 1 65 65 26,74 43 15,44 40 02:03,2 38 09:36,6 37 223 124 9 36 II/30 Юнгкинд И. Ю.

10 Шуйская Галина 89 Алматинская область 21-23 лет 1 67 67 24,68 39 15,83 32 02:11,4 34 08:47,5 48 220 127 10 37 II/30 Берсанов А., Берсанова С.

11 Даутова Айзада 152 Акмолинская область 21-23 лет 1 65 65 27,20 44 14,84 52 с/ш 0 08:33,2 51 212 135 11 39 б/р Иванов С.В

12 Айтуарова Мадина 18 город Астана 21-23 лет 1 61 61 18,46 26 14,12 66 с/ш 0 08:29,4 52 205 142 12 41 б/р Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

13 Кыдыргалиева Гульфайруз 375 Атырауская область 21-23 лет 1 42 42 32,09 54 15,42 40 02:07,1 36 10:59,8 26 198 149 13 44 III/20 Султанов Е.

14 Саттыгалиева Нуржауган 42 Актюбинская область 21-23 лет 1 33 33 37,62 65 15,93 30 с/ш 0 08:54,2 46 174 173 14 49 б/р Бирманов Н.

15 Исмаил Назерке 77 Туркестанская область 21-23 лет 1 17 17 26,78 43 14,02 68 с/ш 0 09:01,4 44 172 175 15 51 б/р Коканбаев К.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Лютинец Елена 99. Костанайская область 24-34 лет 1 84 84 48,78 87 13,12 86 01:10,4 87 08:11,2 57 401 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Лютинец С.И.

2 Мещерякова Анастасия 43 Актюбинская область 24-34 лет 1 84 84 47,12 84 13,38 82 01:25,5 63 07:28,1 67 380 21 2 2 МС/40 Коршикова Е., Заболотна Н.

3 Вернер Ольга 103 СКО 24-34 лет 1 90 92 40,80 71 14,73 54 01:37,8 51 07:48,2 62 330 71 3 6 КМС/40 Наумов А.В.

4 Семенова Мария 324 Мангистауская область 24-34 лет 1 68 68 39,79 69 13,95 70 01:42,3 48 08:59,8 45 300 101 4 14 I/30 Славнов, Кабаргин

5 Келемеденова Меруерт 8 ВКО 24-34 лет 1 87 87 29,54 49 14,26 64 01:54,9 42 08:07,8 58 300 101 5 14 I/30 Глуцкий В.Н.

6 Смирнова Ирина 138 Павлодарская область 24-34 лет 1 86 86 24,65 39 14,92 50 01:32,1 55 07:49,6 62 292 109 6 18 I/30 Бондарь В.

7 Келазева Ольга 37 ЗКО 24-34 лет 1 81 81 30,51 51 14,66 56 01:34,2 53 08:39,7 50 291 110 7 19 I/30 Имангалиев Н.Б.

8 Широкова Анна 329 Карагндинская область 24-34 лет 1 69 69 36,00 62 15,51 38 01:09,2 89 10:56,8 26 284 117 8 22 III/20 Широкова Г.В.

9 Гептина Елена 19 город Астана 24-34 лет 1 84 84 30,33 50 13,10 88 с/ш 0 08:01,3 59 281 120 9 23 б/р Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.
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10 Сысоева Руслана 84 Алматинская область 24-34 лет 1 73 73 31,54 53 15,02 48 01:40,7 49 09:20,9 39 262 139 10 27 I/30 Берсанов А., Берсанова С.

11 Коренькова Юлия 154 Акмолинская область 24-34 лет 1 65 65 33,94 57 14,61 56 01:42,6 48 09:46,1 35 261 140 11 29 I/30 Самостоятельно 

12 Исаева Лилия 363 город Алматы 24-34 лет 1 62 62 28,97 47 14,99 50 02:25,9 28 09:02,7 44 231 170 12 33 III/20 Бухарова Л, Фролов Ю

13 Ремизова Дарья 123 Кызылординская область 24-34 лет 1 37 37 31,47 52 15,52 38 02:16,4 31 10:16,4 31 189 212 13 45 III/20 Юнгкинд И. Ю.

14 Биржанова Гаухар 78 Туркестанская область 24-34 лет 1 9 9 25,55 41 19,17 11 02:29,3 27 12:32,6 17 105 296 14 57 б/р Коканбаев К.

15 Сагатова Асем 66 город Шымкент 24-34 лет 1 4 4 18,84 27 17,13 19 03:13,3 16 10:28,8 30 96 305 15 59 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Борисенко Татьяна 301 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 30,15 50 13,23 84 01:22,7 67 07:55,0 61 352 0 1 3 КМС/40 Кнышев В.В.

2 Миргородская Татьяна 140 Павлодарская область 35-39 лет 1 75 75 34,10 58 15,62 36 01:18,8 73 07:30,9 67 309 43 2 11 I/30 Бондарь В.

3 Заболотная Надежда 44 Актюбинская область 35-39 лет 1 58 58 32,16 54 13,71 74 02:19,7 30 08:55,2 46 262 90 3 27 I/30 Мещерякова А., Коршикова Е.

4 Тян Елена 320 Карагндинская область 35-39 лет 1 46 46 30,54 51 15,13 46 02:01,0 39 08:11,6 57 239 113 4 31 II/30 самостоятельно

5 Шатная Екатерина 364 город Алматы 35-39 лет 1 39 39 22,28 34 18,54 13 01:16,3 78 08:38,5 50 214 138 5 38 б/р самостоятельно

6 Эрентраут Ольга 88 Алматинская область 35-39 лет 1 36 36 29,39 48 15,34 42 02:06,8 36 08:50,1 47 209 143 6 40 II/30 Берсанов А., Берсанова С.

7 Домащенко Татьяна 100 СКО 35-39 лет 1 78 78 23,04 36 15,84 32 02:31,2 27 10:22,8 30 203 149 7 42 III/20 Суров Н.Н.

8 Кусанбаева Акбота 10 ВКО 35-39 лет 1 63 63 30,66 51 16,30 27 02:34,3 26 09:51,7 35 202 150 8 43 III/20 Нагуманов Е.

9 Федорова Марина 393 Мангистауская область 35-39 лет 1 47 47 29,27 48 16,34 26 02:05,7 37 10:42,0 28 186 166 9 46 III/20 самостоятельно 

10 Палевич Виктория 20 город Астана 35-39 лет 1 64 64 23,59 37 16,27 27 02:50,5 22 10:13,8 32 182 170 10 47 III/20 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

11 Демещенко Татьяна 155 Акмолинская область 35-39 лет 1 48 48 20,06 30 15,86 32 02:05,5 37 10:08,8 32 179 173 11 48 III/20 Иванов С.В

12 Исмукамбетова Татьяна 60 город Шымкент 35-39 лет 1 21 21 33,16 56 15,90 32 02:07,3 36 10:38,2 28 173 179 12 50 III/20 Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

13 Сорлякова Надежда 124 Кызылординская область 35-39 лет 1 41 41 21,46 32 20,79 7 02:27,4 28 14:01,0 12 120 232 13 55 б/р Юнгкинд И. Ю.

14 Сагинаева Фариза 382 Атырауская область 35-39 лет 1 54 54 16,10 22 18,44 13 с/ш 0 11:27,3 23 112 240 14 56 б/р Султанов Е.

15 Есенгельдиева Адия 79 Туркестанская область 35-39 лет 1 0 0 34,71 59 16,70 23 с/ш 0 11:44,6 21 103 249 15 58 б/р Коканбаев К.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Троеглазова Ирина 12 ВКО 40-49 лет 1,01 83 83 29,53 49 9,62 48 43,31 46 03:24,7 67 295,93 0 1 I/30 Глуцкий В.Н.

2 Салыкова Ирина 141 Павлодарская область 40-49 лет 1,03 69 69 30,59 51 10,16 43 34,33 73 03:56,8 51 295,61 0,32 2 I/30 Бондарь В.

3 Коваль Римма 335 Костанайская область 40-49 лет 1,09 78 78 24,63 39 9,72 47 46,47 43 04:01,6 49 279,04 17 3 I/30 Даянов Ф.Ф.

4 Вишнякова Инна 311 Карагндинская область 40-49 лет 1,04 74 74 22,78 35 10,48 40 35,53 67 03:59,9 50 276,64 19 4 I/30 Вишняков М.

5 Шовкань Евгения 156 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 77 77 22,05 34 10,86 36 33,65 76 04:33,2 33 268,80 27 5 I/30 Самостоятельно 

6 Шаншарбекова Сауле 21 город Астана 40-49 лет 1,01 85 85 26,86 43 10,14 43 56,69 33 04:15,4 42 248,46 47 6 II/30 Оразалина Г.

7 Головкина Алена 104 СКО 40-49 лет 1,06 82 82 31,34 52 10,22 42 57,26 32 05:09,6 22 243,80 52 7 III/20 самостоятельно

8 Куманикина Ольга 365 город Алматы 40-49 лет 1,04 50 50 26,10 42 9,29 54 01:12,2 23 04:09,8 45 222,56 73 8 III/20 Бухарова Л.А.

9 Савицкая Оксана 87 Алматинская область 40-49 лет 1,04 73 73 35,46 60 9,94 45 ф/с 0 04:29,5 35 221,52 74 9 б/р Берсанов А., Берсанова С.

10 Омарова Малика 125 Кызылординская область 40-49 лет 1,03 55 55 31,05 52 10,09 44 01:00,0 30 04:39,7 30 217,33 79 10 II/30 Юнгкинд И. Ю.

11 Манкаева Наталья 39 ЗКО 40-49 лет 1,05 67 67 28,75 47 11,42 30 48,21 41 06:24,0 10 204,75 91 11 б/р Имангалиев Н.Б.

12 Антипова Ольга 362 Мангистауская область 40-49 лет 1,08 43 43 21,13 32 10,69 38 56,70 33 04:52,2 26 185,76 110 12 III/20 Славнов, Кабаргин

13 Ордиховская Ольга 59 город Шымкент 40-49 лет 1 26 26 23,03 36 9,71 47 54,55 35 04:44,0 29 173,00 123 13 III/20 Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

14 Жаксылыккызы  Умит 45 Актюбинская область 40-49 лет 1,02 48 48 22,85 35 10,66 38 01:16,5 21 04:54,4 26 171,36 125 14 III/20 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

15 Кабдешова Нурлыгуль 391 Атырауская область 40-49 лет 1,04 12 12 33,83 57 10,51 39 с/ш 0 05:03,8 24 137,28 159 15 б/р Султанов Е.

16 Бутаева Клара 80 Туркестанская область 40-49 лет 1,01 27 27 26,97 43 11,69 28 с/ш 0 05:19,1 20 119,18 177 16 б/р Коканбаев К.
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рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Мусабаева Улжан 357 Костанайская область 50-59 лет 1,12 50 50 37,87 65 9,21 54 41,00 49 04:02,3 48 297,92 0 1 I/30 Кнышев В.В.

2 Комкова Любовь 307 Карагндинская область 50-59 лет 1,15 64 64 26,41 42 9,51 49 48,64 41 03:33,4 63 297,85 0,07 2 I/30 Мунтян Т.М.

3 Коршикова Елена 46 Актюбинская область 50-59 лет 1,1 81 81 33,75 57 9,75 47 39,67 50 04:33,2 33 294,80 3 3 I/30 Заблотоная Н., Мещерякова А.

4 Максимова Татьяна  14 ВКО 50-59 лет 1,16 73 73 28,51 47 10,56 39 51,63 38 04:25,8 37 271,44 26 4 I/30  Глуцкий В.Н.

5 Храмцова Ирина 38 ЗКО 50-59 лет 1,16 69 69 30,45 50 10,70 38 53,11 36 04:30,5 34 263,32 35 5 I/30 Имангалиев Н.Б.

6 Дмитриева Галина 143 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 82 82 21,73 33 9,91 45 52,89 37 04:24,2 37 257,40 41 6 II/30 Бондарь В.

7 Амриева Галия 158 Акмолинская область 50-59 лет 1,1 72 72 24,96 39 10,08 44 01:03,9 28 04:19,8 40 245,30 53 7 III/20 Самостоятельно 

8 Осадчук Ольга 101 СКО 50-59 лет 1,14 80 80 33,48 56 12,42 22 53,86 36 06:20,2 10 232,56 65 8 б/р самостоятельно

9 Рахметова Бибитай 313 Мангистауская область 50-59 лет 1,19 48 48 25,27 40 10,60 39 01:06,0 27 04:55,2 26 214,20 84 9 III/20 Славнов, Кабаргин

10 Шаймагамбетова Айбарша 126 Кызылординская область 50-59 лет 1,19 48 48 20,08 30 11,92 25 55,34 34 06:39,3 9 173,74 124 10 б/р Дармен Ж.

11 Хамитова Нурша 215 Атырауская область 50-59 лет 1,16 74 74 19,20 28 12,27 23 с/ш 0 05:05,6 23 171,68 126 11 б/р Султанов Е.

12 Дусмаилова Нина 81 Туркестанская область 50-59 лет 1,13 17 17 19,22 28 10,62 38 01:04,5 27 04:23,4 38 167,24 131 12 б/р Коканбаев К.

13 Чернухина Занфира 368 город Алматы 50-59 лет 1,14 19 19 20,14 30 11,54 29 01:13,1 23 04:19,6 40 160,74 137 13 б/р Бухарова Л.А

14 Соколовская Светлана 83 Алматинская область 50-59 лет 1,1 38 38 25,52 41 11,36 31 55,78 34 с/ш 0 158,40 140 14 б/р Берсанов А., Берсанова С.

15 Умиралиева Нурипа 64 город Шымкент 50-59 лет 1,16 9 9 19,52 29 11,75 27 01:24,2 17 05:03,2 24 122,96 175 15 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бухарова Лина 352 город Алматы 60 лет и ст. 1,26 55 55 33,95 57 11,33 31 38,98 52 02:28,0 16 265,86 0 1 I/30 Бухаров С.Ю.  

2 Жукова Галина 144 Павлодарская область 60 лет и ст. 1,26 61 61 25,37 40 11,40 31 50,55 39 01:55,5 34 258,30 8 2 II/30 Бондарь В.

3 Мунтян Татьяна 303 Карагндинская область 60 лет и ст. 1,28 73 73 27,75 45 11,50 30 01:01,5 29 02:13,0 23 256,00 10 3 III/20 Лукьянов А.Л.

4 Мян Алла 127 Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 67 67 16,30 22 11,14 33 01:02,6 28 02:27,4 16 219,12 47 4 б/р Юнгкинд И. Ю.

5 Кузина Ольга 343 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,26 40 40 27,73 45 11,59 29 01:19,4 20 02:13,5 23 197,82 68 5 III/20 Славнов, Кабаргин

6 Вершинина Нина 309 Костанайская область 60 лет и ст. 1,44 35 35 24,10 38 14,30 13 01:09,5 25 02:26,3 16 182,88 83 6 б/р Кнышев В.В.

7 Мирошниченко Амегульсин 22 город Астана 60 лет и ст. 1,42 24 24 19,62 29 12,16 24 01:15,7 22 02:21,6 19 167,56 98 7 б/р Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

8 Гридасова Алла 82 Туркестанская область 60 лет и ст. 1,26 15 15 27,08 44 11,22 32 01:05,4 27 02:40,8 12 163,80 102 8 б/р Коканбаев К.

9 Бобылева Наталья 16 ВКО 60 лет и ст. 1,32 42 42 23,87 37 13,67 16 01:14,5 22 03:04,5 7 163,68 102 9 б/р самостоятельно

10 Шияпова Кымбат 2 Атырауская область 60 лет и ст. 1,42 34 34 23,17 36 13,77 16 01:31,9 14 03:18,5 5 149,10 117 10 б/р Султанов Е.

11 Базарбаева Урмбасар 102 СКО 60 лет и ст. 1,28 35 35 23,88 37 12,90 20 с/ш 0 02:49,0 10 130,56 135 11 б/р самостоятельно

12 Сивова Дания 47 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,3 24 24 17,76 25 12,89 20 01:49,2 7 03:02,9 8 109,20 157 12 б/р Курманалина Л.

13 Матаева Айнагуль 68 город Шымкент 60 лет и ст. 1,32 18 18 16,45 22 15,70 7 01:37,7 11 02:59,3 8 87,12 179 13 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

14 Сысуева Людмила 85 Алматинская область 60 лет и ст. 1,36 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 0,00 0 б/р Берсанов А., Берсанова С.

Гл. судья

Гл. секретарь

1 категория Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Место в 

группе

Место 

абсолют

ное

разряд 5 

видов
ФИО тренера/представителя

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300 гр.
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№ 
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k
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№ 
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Фамилия Имя № Организация

Возрастная 

группа
k



рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Горбачев Александр 105 СКО 18-20 лет 1 81 81 66,95 93 11,30 88 01:08,2 73 10:37,0 54 389 0 1 2 МС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

2 Волков Валерий 389 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 55,00 70 12,51 58 01:24,4 47 10:17,6 60 314 75 2 11 I/30 Кнышев В.В., Купарев А.

3 Еркинов Даулет 48 Актюбинская область 18-20 лет 1 58 58 40,65 41 12,28 64 01:01,3 87 10:32,7 55 305 84 3 15 I/30 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

4 Тукаев Ринат 128 Павлодарская область 18-20 лет 1 77 77 52,59 65 12,30 64 01:07,8 74 13:16,9 21 301 88 4 17 III/20 Бондарь В.

5 Султанов Аман 145 Акмолинская область 18-20 лет 1 72 72 51,44 62 11,76 74 01:30,0 45 11:35,5 35 288 101 5 22 I/30 Романченко Е.С

6 Пироженко Кирилл 338 Карагндинская область 18-20 лет 1 67 67 41,86 43 12,58 58 59,71 90 12:35,6 25 283 106 6 23 III/20 Широкова Г.В., Широкова А.В.

7 Никищенко Денис 340 город Алматы 18-20 лет 1 68 68 38,96 37 12,81 52 01:09,5 71 10:47,6 50 278 111 7 27 I/30 Бухарова Л,  Бухаров С

8 Ауесбай Галамат 113 Кызылординская область 18-20 лет 1 78 78 48,46 56 12,94 50 01:32,6 43 11:26,0 38 265 124 8 32 I/30 Каракулов  Ж. М.

9 Соколов Никита  5 ВКО 18-20 лет 1 75 75 42,76 45 12,98 50 01:30,1 45 11:10,7 43 258 131 9 35 II/30 Саковский Л.В.

10 Мамаев Даниил 205 Мангистауская область 18-20 лет 1 63 63 42,25 44 12,42 60 01:36,9 41 12:34,3 25 233 156 10 48 III/20 Рабаева 

11 Кожабек Санджар 29 город Астана 18-20 лет 1 54 54 34,42 28 13,98 30 59,09 91 12:39,6 25 228 161 11 51 III/20 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

12 Мырзан Мухтар 69 Туркестанская область 18-20 лет 1 23 23 40,87 41 13,00 50 01:37,4 41 10:15,6 61 216 173 12 54 III/20 Коканбаев К.

13 Канжигали Айдар 96 Алматинская область 18-20 лет 1 29 29 42,62 45 12,60 58 01:47,6 36 11:28,9 37 205 184 13 56 III/20 Берсанов А., Берсанова С.

14 Сансызбаев Еламан 30 ЗКО 18-20 лет 1 78 78 38,84 37 13,58 38 01:44,3 37 с/н 0 190 199 14 59 б/р Имангалиев Н.Б.

15 Маратов Рафхат 372 Атырауская область 18-20 лет 1 43 43 40,23 40 12,68 56 с/ш 0 11:54,2 31 170 219 15 63 б/р Султанов Е.

16 Возжаев Юрий 56 город Шымкент 18-20 лет 1 8 8 30,46 20 12,80 54 01:37,6 41 11:10,5 43 166 223 16 64 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

17 Марамыгин Илья (л) Мангистауская область 18-20 лет 1 66 66 52,26 64 11,77 74 01:27,6 46 14:17,4 15 265 124 I/30 Кабаргин А.А.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Бальзам Артур 49 Актюбинская область 21-23 лет 1 83 83 52,84 65 11,70 76 01:02,2 85 10:40,9 53 362 0 1 5 КМС/40 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

2 Макушенко Вячеслав 360 Костанайская область 21-23 лет 1 86 86 53,65 67 12,45 60 01:11,7 67 10:05,0 65 345 17 2 8 КМС/40 Кнышев В.В., Титаренко Н.С.

3 Шумков Алексей 330 Карагндинская область 21-23 лет 1 53 53 57,55 75 12,19 66 01:02,6 85 11:36,1 34 313 49 3 13 I/30 Широкова Г.В.

4 Сиряченко Евгений 146 Акмолинская область 21-23 лет 1 57 57 56,57 73 12,02 68 01:33,1 43 10:30,5 56 297 65 4 19 I/30 Самостоятельно 

5 Шайхатов Заурбек 376 Атырауская область 21-23 лет 1 78 78 57,52 75 12,36 62 01:26,4 46 13:17,6 21 282 80 5 24 III/20 Султанов Е.

6 Колесников Анатолий 94 Алматинская область 21-23 лет 1 58 58 57,20 74 13,30 44 01:28,8 45 10:59,0 47 268 94 6 30 I/30 Берсанов А., Берсанова С.

7 Тлеужанов Сержан 23 город Астана 21-23 лет 1 65 65 50,69 61 12,10 68 01:59,9 30 12:50,2 23 247 115 7 38 III/20 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

8 Кайруллаев Батыржан 114 Кызылординская область 21-23 лет 1 67 67 50,00 60 13,15 46 01:28,6 45 12:59,4 23 241 121 8 41 III/20 Кетебаев М. А, Сарбасова Р. Т.

9 Нарбеков Оразалы 110 СКО 21-23 лет 1 71 71 54,48 68 13,26 44 01:17,4 57 с/н 0 240 122 9 43 б/р Апасов А.

10 Марченков Евгений 346 город Алматы 21-23 лет 1 61 61 47,70 55 12,54 58 01:35,8 42 12:45,1 24 240 122 10 43 III/20 Панкратова К.С.

11 Кабдуалиев Ерасыл 7 ВКО 21-23 лет 1 75 75 44,34 48 13,34 42 01:37,0 41 11:59,3 30 236 126 11 46 II/30 Дюсупов Б.Ж.

12 Байжанов Мержан 31 ЗКО 21-23 лет 1 52 52 36,90 33 12,21 64 01:29,4 45 11:20,6 39 233 129 12 48 II/30 Имангалиев Н.Б.

13 Темирхан Мухаметали 70 Туркестанская область 21-23 лет 1 30 30 57,83 75 12,18 66 02:00,4 29 11:56,8 30 230 132 13 50 III/20 Коканбаев К.

14 Сутжанов Дамил 129 Павлодарская область 21-23 лет 1 56 56 41,93 43 11,00 97 ф/с 0 12:13,0 28 224 138 14 53 б/р Бондарь В

15 Дудин Владислав 371 Мангистауская область 21-23 лет 1 50 50 39,83 39 12,33 62 01:59,2 30 14:35,6 14 195 167 15 57 б/р Славнов, Кабаргин

16 Володькин Никита 58 город Шымкент 21-23 лет 1 13 13 41,72 43 12,97 50 01:35,6 42 14:50,2 13 161 201 16 65 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

Место в 

группе

Бег 100м. Плавание 100м.

№

Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Место 

абсолютное

Бег 3000м.

Бег 100м.
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21-25 сентября 2018 год город Актау Мангистауская область

VI ИГРЫ НАРОДНОГО СПОРТА НА ПРИЗЫ ПРЕЗИДЕНТА КАЗАХСТАНА / ПРЕЗИДЕНТСКОЕ МНОГОБОРЬЕ

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Козыбаев Ануар 377 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 62,06 84 12,15 66 01:01,8 86 09:39,3 73 399 0 1 1 МС/40 Кнышев В.В., Чиченков В.П.

2 Терегулов Шамиль 50 Актюбинская область 24-34 лет 1 59 59 62,60 85 11,87 72 01:02,5 85 09:41,7 72 373 26 2 3 КМС/40 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

3 Тулапин Сергей 344 город Алматы 24-34 лет 1 83 83 56,47 72 12,32 62 01:04,5 81 10:00,2 66 364 35 3 4 КМС/40 Фролов Ю.М.

4 Макеев Василий 130 Павлодарская область 24-34 лет 1 74 74 61,19 82 12,00 70 01:03,8 82 10:40,7 53 361 38 4 6 КМС/40 Макеев В., Бондарь В.

5 Сысоев Александр 97 Алматинская область 24-34 лет 1 78 78 58,89 77 11,92 70 01:19,9 53 09:41,0 73 351 48 5 7 КМС/40 Берсанов А., Берсанова С.

6 Шварц Дмитрий 106 СКО 24-34 лет 1 85 85 60,05 80 11,76 74 01:16,9 58 10:53,9 48 345 54 6 8 КМС/40 Наумов А.В., Самохвалов В.Э.

7 Жаксылыков Жандос 24 город Астана 24-34 лет 1 69 69 47,10 54 11,57 79 01:07,1 76 10:43,2 52 330 69 7 10 КМС/40 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

8 Аленушка Евгений 321 Карагндинская область 24-34 лет 1 71 71 55,84 71 12,70 56 01:01,5 87 12:07,3 29 314 85 8 11 III/20 Широкова Г.В.

9 Исаков Виталий 9 ВКО 24-34 лет 1 68 68 53,20 66 12,11 66 01:08,7 72 12:08,7 28 300 99 9 18 III/20 Глуцкий В.Н.

10 Кириченко Иван 353 Мангистауская область 24-34 лет 1 66 66 59,20 78 11,96 70 01:21,2 51 12:30,4 26 291 108 10 21 III/20 Славнов, Кабаргин

11 Деркачев Сергей 147 Акмолинская область 24-34 лет 1 70 70 62,56 85 12,80 54 01:32,7 43 12:43,6 24 276 123 11 28 III/20 Иванов С.В.

12 Айтуаров Жарас 32 ЗКО 24-34 лет 1 64 64 37,14 34 12,82 52 01:28,7 45 10:33,6 55 250 149 12 37 II/30 Имангалиев Н.Б.

13 Дюсенгалиев Даурен 378 Атырауская область 24-34 лет 1 76 76 47,50 55 12,35 62 01:56,1 32 14:13,7 16 241 158 13 41 б/р Султанов Е.

14 Саблин Артем 61 город Шымкент 24-34 лет 1 39 39 40,16 40 11,94 70 01:28,7 45 11:08,5 43 237 162 14 45 II/30 Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

15 Адильханов Канат 71 Туркестанская область 24-34 лет 1 31 31 44,70 49 11,72 74 01:47,5 36 11:06,8 44 234 165 15 47 II/30 Коканбаев К.

16 Битегенов Азамат 116 Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 36,21 32 12,80 54 01:42,3 38 10:40,9 53 226 173 16 52 II/30 Каракулов Ж.М.

17 Казанцев Павел (л) 40 ЗКО 24-34 лет 1 75 75 36,90 33 12,16 66 01:17,6 57 11:26,8 37 268 131 I/30 Имангалиев Н.Б.

18 Колесников Вячеслав (л) 93 Алматинская область 24-34 лет 1 72 72 44,40 48 13,18 46 01:26,2 46 11:42,8 33 245 154 II/30 Берсанов А., Берсанова С.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Суров Николай 107 СКО 35-39 лет 1 90 92 44,00 48 12,27 64 01:30,7 44 10:16,9 61 309 0 1 14 I/30 самостоятельно

2 Павлина Иван 323 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 52,56 65 12,96 50 01:05,3 79 13:11,2 21 305 4 2 15 III/20 Кнышев В.В.

3 Келазев Александр 33 ЗКО 35-39 лет 1 81 81 48,88 57 12,67 56 01:17,6 57 11:12,8 42 293 16 3 20 I/30 Имангалиев Н.Б.

4 Крухмалев Владимир 351 город Алматы 35-39 лет 1 61 61 48,58 57 13,23 44 01:14,8 62 10:23,4 58 282 27 4 24 I/30 самостоятельно

5 Ахметов Жандос 316 Карагндинская область 35-39 лет 1 53 53 54,58 69 11,88 72 01:15,8 60 12:21,0 27 281 28 5 26 III/20 Мунтян Т.М.

6 Тлеубердинов Жанболат 148 Акмолинская область 35-39 лет 1 75 75 45,24 50 13,53 38 01:17,6 57 10:43,9 52 272 37 6 29 I/30 Самостоятельно 

7 Кожаев Руслан 25 город Астана 35-39 лет 1 85 85 42,93 45 13,34 42 01:34,8 42 10:53,2 48 262 47 7 34 I/30 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

8 Василец Андрей 131 Павлодарская область 35-39 лет 1 70 70 44,67 49 13,71 34 01:08,4 73 11:53,6 31 257 52 8 36 II/30 Бондарь В.

9 Жургентаев Нурхан 51 Актюбинская область 35-39 лет 1 47 47 41,49 42 12,48 60 01:14,3 62 11:31,4 36 247 62 9 38 II/30 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

10 Байменов Талгат 117 Кызылординская область 35-39 лет 1 72 72 43,05 46 13,37 42 01:38,7 40 14:05,8 16 216 93 10 54 б/р Кетебаев М. А, Сарбасова Р. Т.

11 Жаакпеков Рустам 90 Алматинская область 35-39 лет 1 56 56 39,60 39 13,44 40 01:50,5 34 12:29,0 26 195 114 11 57 III/20 Берсанов А., Берсанова С.

12 Свербихин Игорь 302 Мангистауская область 35-39 лет 1 46 46 36,60 33 13,13 46 01:40,5 39 12:31,2 26 190 119 12 59 III/20 самостоятельно 

13 Байтеряков Михайл 11 ВКО 35-39 лет 1 45 45 49,80 59 13,01 48 02:18,7 20 14:36,4 14 186 123 13 61 б/р Рудаков В.В.

14 Исагалиев Илияс 390 Атырауская область 35-39 лет 1 53 53 54,80 69 13,61 36 н/п 0 13:57,5 17 175 134 14 62 б/р Султанов Е.

15 Коканбаев Талгат 72 Туркестанская область 35-39 лет 1 16 16 29,77 19 13,25 44 01:45,4 37 11:27,5 37 153 156 15 66 б/р Коканбаев К.

16 Джахеди Малик 62 город Шымкент 35-39 лет 1 30 30 38,74 37 15,27 13 01:42,3 38 14:00,0 17 135 174 16 67 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

Место 
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П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Апасов Александр 108 СКО 40-49 лет 1,07 82 82 45,23 50 8,67 46 35,35 53 06:55,3 52 302,81 0 1 I/30 самостоятельно

2 Бодеев  Мурат 118 Кызылординская область 40-49 лет 1,07 63 63 42,93 45 8,20 57 33,42 62 07:22,4 38 283,55 19 2 I/30 Дармен Ж.

3 Кожахметов Нурлан 26 город Астана 40-49 лет 1,02 73 73 41,07 42 8,35 52 31,68 71 07:21,6 39 282,54 20 3 I/30 Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

4 Райымбеков Бауржан 13 ВКО 40-49 лет 1 77 77 39,97 39 7,88 66 43,00 37 06:52,8 53 272,00 31 4 I/30  Глуцкий В.Н.

5 Ануар Сакенай 314 Карагндинская область 40-49 лет 1,02 64 64 47,60 55 7,93 63 51,85 28 06:53,0 53 268,26 35 5 III/20 Бодеев М.

6 Ботабай Кабыкен 132 Павлодарская область 40-49 лет 1,05 77 77 51,43 62 8,57 48 41,29 39 08:34,0 22 260,40 42 6 III/20 Бондарь В.

7 Белов Владимир 149 Акмолинская область 40-49 лет 1,03 67 67 43,23 46 8,79 44 37,57 46 07:04,9 47 257,50 45 7 II/30 Самостоятельно 

8 Кочетков Александр 348 город Алматы 40-49 лет 1,09 59 59 33,89 27 9,24 34 29,03 84 08:08,7 26 250,70 52 8 III/20 Бухарова Л.А.

9 Славнов Дмитрий 328 Мангистауская область 40-49 лет 1,01 67 67 47,17 54 8,58 48 32,91 65 10:25,0 12 248,46 54 9 б/р Славнов, Кабаргин

10 Шишкин Владимир 359 Костанайская область 40-49 лет 1,03 70 70 40,50 41 8,40 52 38,96 43 07:36,0 34 247,20 56 10 II/30 Кнышев В.В.

11 Уксукбаев Амангельды 52 Актюбинская область 40-49 лет 1,03 51 51 35,47 30 8,50 50 37,76 45 07:20,6 39 221,45 81 11 II/30 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

12 Рыспаев  Бауыржан 92 Алматинская область 40-49 лет 1,08 63 63 38,35 36 9,34 32 37,97 45 08:34,6 22 213,84 89 12 III/20 Берсанов А., Берсанова С.

13 Жайманов Алтынбек 34 ЗКО 40-49 лет 1 39 39 39,60 39 8,14 57 40,98 40 08:10,7 26 201,00 102 13 III/20 Имангалиев Н.Б.

14 Бердибеков Ади 73 Туркестанская область 40-49 лет 1,03 17 17 42,00 44 8,44 50 01:04,4 18 07:16,6 41 175,10 128 14 б/р Коканбаев К.

15 Турдалиев Асхат 236 Атырауская область 40-49 лет 1,02 62 62 37,82 35 9,03 38 45,30 34 с/ш 0 172,38 130 15 б/р Султанов Е.

16 Шаруаев Сабыр 63 город Шымкент 40-49 лет 1,03 34 34 35,55 31 9,20 36 45,13 35 08:48,4 20 160,68 142 16 III/20 Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Наумов Александр 109 СКО 50-59 лет 1,18 75 75 46,63 53 8,88 42 33,54 62 07:22,5 38 318,60 0 1 I/30 самостоятельно

2 Чеботарев Олег 15 ВКО 50-59 лет 1,11 57 57 43,42 46 8,50 50 34,70 56 07:13,6 43 279,72 39 2 I/30  Глуцкий В.Н.

3 Коробко Владимир 380 Костанайская область 50-59 лет 1,14 68 68 45,77 51 8,64 46 35,34 53 08:05,0 27 279,30 39 3 III/20 Ткаченко В.В.

4 Тулеуов Шынгыс 53 Актюбинская область 50-59 лет 1,1 66 66 42,10 44 7,96 63 39,04 43 07:32,2 35 276,10 42 4 I/30 Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

5 Шакуов Канат 133 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 69 69 35,32 30 8,63 46 33,85 60 07:36,5 33 261,80 57 5 I/30 Бондарь В.

6 Алтынбеков Мухтар 304 Карагндинская область 50-59 лет 1,15 61 61 32,08 24 8,26 54 36,78 48 07:30,3 35 255,30 63 6 II/30 Безгачев С.Б.

7 Фролов Юрий 347 город Алматы 50-59 лет 1,19 71 71 40,00 40 9,16 36 37,97 45 10:22,0 12 242,76 76 7 б/р самостоятельно

8 Абдулкаримов Ержан 95 Алматинская область 50-59 лет 1,11 51 51 43,57 47 8,62 46 41,66 39 11:17,0 9 213,12 105 8 б/р Берсанов А., Берсанова С.

9 Аймурзин Азамат 35 ЗКО 50-59 лет 1,14 62 62 28,10 16 9,42 30 46,58 33 07:57,4 28 192,66 126 9 б/р Имангалиев Н.Б.

10 Караев  Алтынгазы 119 Кызылординская область 50-59 лет 1,14 47 47 32,12 24 9,14 36 45,20 35 08:31,7 23 188,10 131 10 III/20 Дармен Ж.

11 Турешов Асамедин 331 Мангистауская область 50-59 лет 1,14 34 34 36,95 33 8,90 42 38,80 43 11:23,8 8 182,40 136 11 б/р самостоятельно 

12 Гумиров Вадим 57 город Шымкент 50-59 лет 1,12 43 43 28,07 16 9,14 36 44,73 35 09:09,6 17 164,64 154 12 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

13 Джансеитов Давлетжан 74 Туркестанская область 50-59 лет 1,13 16 16 34,40 28 8,77 44 55,46 24 07:50,0 30 160,46 158 13 б/р Коканбаев К.

14 Бимурзаев Кайыржа 1 Атырауская область 50-59 лет 1,14 14 14 24,87 9 9,09 38 40,18 41 09:03,3 18 136,80 182 14 б/р Султанов Е.
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разряд 5 
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21-25 сентября 2018 год город Актау Мангистауская область

VI ИГРЫ НАРОДНОГО СПОРТА НА ПРИЗЫ ПРЕЗИДЕНТА КАЗАХСТАНА / ПРЕЗИДЕНТСКОЕ МНОГОБОРЬЕ

П Р О Т О К О Л   Л И Ч Н О Г О  П Е Р В Е Н С Т В А

муж.

рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки очки разность

1 Андреев Сергей 111 СКО 60 лет и ст. 1,34 57 57 47,90 55 11,00 20 33,38 63 04:46,8 11 276,04 0 1 б/р самостоятельно

2 Горохов Виктор 300 Карагндинская область 60 лет и ст. 1,44 68 68 30,78 21 9,80 27 35,39 53 04:20,3 15 264,96 11 2 б/р Безгачев С.Б.

3 Мещанинов Сергей 120 Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 70 70 36,24 32 9,56 29 36,97 47 04:01,9 19 260,04 16 3 б/р Юнгкинд И. Ю.

4 Василега Виктор 394 Костанайская область 60 лет и ст. 1,34 80 80 42,65 45 10,82 20 52,07 27 04:35,6 13 247,90 28 4 б/р самостоятельно

5 Ухов Валентин 134 Павлодарская область 60 лет и ст. 1,42 66 66 34,60 29 9,34 32 56,99 23 04:16,6 16 235,72 40 5 б/р Бондарь В.

6 Дегенбаев Акрам 17 ВКО 60 лет и ст. 1,38 71 71 30,71 21 10,20 24 40,09 41 04:49,0 11 231,84 44 6 б/р  Глуцкий В.Н.

7 Губко Анатолий 150 Акмолинская область 60 лет и ст. 1,4 54 54 34,83 29 10,09 24 46,19 33 04:08,1 17 219,80 56 7 б/р Самостоятельно 

8 Даниелян Борис 361 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,28 66 66 32,52 25 11,17 19 35,81 50 05:13,5 8 215,04 61 8 б/р самостоятельно 

9 Бисекешов Есенгали 36 ЗКО 60 лет и ст. 1,2 64 64 30,47 20 9,29 34 58,59 21 03:58,3 20 190,80 85 9 III/20 Имангалиев Н.Б.

10 Мерманов Булар 91 Алматинская область 60 лет и ст. 1,44 36 36 32,12 24 9,90 26 52,83 27 04:16,7 16 185,76 90 10 б/р Берсанов А., Берсанова С.

11 Сисенгалиев Айталы 3 Атырауская область 60 лет и ст. 1,2 43 43 41,00 42 10,01 24 45,48 34 04:52,9 10 183,60 92 11 б/р Султанов Е.

12 Климов Сергей 349 город Алматы 60 лет и ст. 1,3 72 72 34,49 28 с/ш 0 42,20 38 м/о 0 179,40 97 12 б/р самостоятельно

13 Саливон Николай 27 город Астана 60 лет и ст. 1,22 39 39 36,89 33 13,23 8 40,28 41 с/ш 0 147,62 128 13 б/р Кожаев Р.М., Сарбасов С.К.

14 Лужанский Олег 54 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,2 28 28 38,45 36 10,92 20 42,28 38 с/ш 0 146,40 130 14 б/р Курмангазин Р.А., Волга С.Ю., Курмангазин Н.Н.

15 Шегебаев Жумагельди 75 Туркестанская область 60 лет и ст. 1,2 17 17 33,77 27 10,19 24 58,09 21 04:41,4 12 121,20 155 15 б/р Коканбаев К.

16 Сарыбеков Асылхан 67 город Шымкент 60 лет и ст. 1,32 3 3 21,67 3 11,20 19 48,23 31 05:20,8 7 83,16 193 16 б/р Романюк Г.В., Хайрулин Р.Р.

17 Ширяев Владимир (л) 112 СКО 60 лет и ст. 1,32 63 63 37,56 35 10,78 21 48,58 31 04:22,6 15 217,80 58 б/р Самохвалов В.Э., Большунова Т.В.

Гл. судья

Гл. секретарь

Общее кол-во очков

СМК, Боброва Е.А. / Костанай

Место в 

группе

Место 

абсолютное

разряд 5 

видов

1 категория Кабаргин А.А. / Актау

ФИО тренера/представителя№ п/п Фамилия Имя № Организация
Возрастная 

группа
k

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

500 гр.
Бег 60м. Плавание 50м. Бег 1000м.



1 Шатрова Анастасия 151 Акмолинская область 18-20 лет 1 73 73 22,32 34 13,23 84 01:28,3 59 09:18,0 40 290 7 20 2 I/30

2 Даутова Айзада 152 Акмолинская область 21-23 лет 1 65 65 27,20 44 14,84 52 с/ш 0 08:33,2 51 212 11 39 10 б/р

3 Коренькова Юлия 154 Акмолинская область 24-34 лет 1 65 65 33,94 57 14,61 56 01:42,6 48 09:46,1 35 261 11 29 7 I/30

4 Демещенко Татьяна 155 Акмолинская область 35-39 лет 1 48 48 20,06 30 15,86 32 02:05,5 37 10:08,8 32 179 11 48 11 III/20

5 Шовкань Евгения 156 Акмолинская область 40-49 лет 1,05 77 77 22,05 34 10,86 36 33,65 76 04:33,2 33 268,80 5 0 6 I/30

6 Амриева Галия 158 Акмолинская область 50-59 лет 1,1 72 72 24,96 39 10,08 44 01:03,9 28 04:19,8 40 245,30 7 0 8 III/20

1 Султанов Аман 145 Акмолинская область 18-20 лет 1 72 72 51,44 62 11,76 74 01:30,0 45 11:35,5 35 288 5 22 3 I/30

2 Сиряченко Евгений 146 Акмолинская область 21-23 лет 1 57 57 56,57 73 12,02 68 01:33,1 43 10:30,5 56 297 4 19 1 I/30

3 Деркачев Сергей 147 Акмолинская область 24-34 лет 1 70 70 62,56 85 12,80 54 01:32,7 43 12:43,6 24 276 11 28 4 III/20

4 Тлеубердинов Жанболат 148 Акмолинская область 35-39 лет 1 75 75 45,24 50 13,53 38 01:17,6 57 10:43,9 52 272 6 29 5 I/30

5 Губко Анатолий 150 Акмолинская область 60 лет и ст. 1,4 54 54 34,83 29 10,09 24 46,19 33 04:08,1 17 219,80 7 0 9 б/р

0 итого: 0 Акмолинская область 728 537 562 469 415 2808,90
1 Ледовская  Маргарита 41 Актюбинская область 18-20 лет 1 70 70 21,76 33 14,30 64 03:11,3 17 08:37,4 50 234 10 32 9 б/р

2 Саттыгалиева Нуржауган 42 Актюбинская область 21-23 лет 1 33 33 37,62 65 15,93 30 с/ш 0 08:54,2 46 174 14 49 11 б/р

3 Мещерякова Анастасия 43 Актюбинская область 24-34 лет 1 84 84 47,12 84 13,38 82 01:25,5 63 07:28,1 67 380 2 2 1 МС/40

4 Заболотная Надежда 44 Актюбинская область 35-39 лет 1 58 58 32,16 54 13,71 74 02:19,7 30 08:55,2 46 262 3 27 7 I/30

5 Жаксылыккызы  Умит 45 Актюбинская область 40-49 лет 1,02 48 48 22,85 35 10,66 38 01:16,5 21 04:54,4 26 171,36 14 0 12 III/20

6 Коршикова Елена 46 Актюбинская область 50-59 лет 1,1 81 81 33,75 57 9,75 47 39,67 50 04:33,2 33 294,80 3 0 5 I/30

7 Сивова Дания 47 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,3 24 24 17,76 25 12,89 20 01:49,2 7 03:02,9 8 109,20 12 0 14 б/р

1 Еркинов Даулет 48 Актюбинская область 18-20 лет 1 58 58 40,65 41 12,28 64 01:01,3 87 10:32,7 55 305 3 15 4 I/30

2 Бальзам Артур 49 Актюбинская область 21-23 лет 1 83 83 52,84 65 11,70 76 01:02,2 85 10:40,9 53 362 1 5 3 КМС/40

3 Терегулов Шамиль 50 Актюбинская область 24-34 лет 1 59 59 62,60 85 11,87 72 01:02,5 85 09:41,7 72 373 2 3 2 КМС/40

4 Жургентаев Нурхан 51 Актюбинская область 35-39 лет 1 47 47 41,49 42 12,48 60 01:14,3 62 11:31,4 36 247 9 38 8 II/30

5 Уксукбаев Амангельды 52 Актюбинская область 40-49 лет 1,03 51 51 35,47 30 8,50 50 37,76 45 07:20,6 39 221,45 11 0 10 II/30

6 Тулеуов Шынгыс 53 Актюбинская область 50-59 лет 1,1 66 66 42,10 44 7,96 63 39,04 43 07:32,2 35 276,10 4 0 6 I/30

7 Лужанский Олег 54 Актюбинская область 60 лет и ст. 1,2 28 28 38,45 36 10,92 20 42,28 38 с/ш 0 146,40 14 0 13 б/р

0 итого: 0 Актюбинская область 790 696 760 633 566 3556,31
1 Федотова Мария 86 Алматинская область 18-20 лет 1 56 56 29,94 49 14,21 64 58,80 111 07:51,7 62 342 1 5 2 КМС/40

2 Шуйская Галина 89 Алматинская область 21-23 лет 1 67 67 24,68 39 15,83 32 02:11,4 34 08:47,5 48 220 10 37 6 II/30

3 Сысоева Руслана 84 Алматинская область 24-34 лет 1 73 73 31,54 53 15,02 48 01:40,7 49 09:20,9 39 262 10 27 4 I/30

4 Эрентраут Ольга 88 Алматинская область 35-39 лет 1 36 36 29,39 48 15,34 42 02:06,8 36 08:50,1 47 209 6 40 9 II/30

5 Савицкая Оксана 87 Алматинская область 40-49 лет 1,04 73 73 35,46 60 9,94 45 ф/с 0 04:29,5 35 221,52 9 0 5 б/р

6 Соколовская Светлана 83 Алматинская область 50-59 лет 1,1 38 38 25,52 41 11,36 31 55,78 34 с/ш 0 158,40 14 0 13 б/р

7 Сысуева Людмила 85 Алматинская область 60 лет и ст. 1,36 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 м/о 0 0,00 0 б/р

1 Канжигали Айдар 96 Алматинская область 18-20 лет 1 29 29 42,62 45 12,60 58 01:47,6 36 11:28,9 37 205 13 56 10 III/20

2 Колесников Анатолий 94 Алматинская область 21-23 лет 1 58 58 57,20 74 13,30 44 01:28,8 45 10:59,0 47 268 6 30 3 I/30

3 Сысоев Александр 97 Алматинская область 24-34 лет 1 78 78 58,89 77 11,92 70 01:19,9 53 09:41,0 73 351 5 7 1 КМС/40

4 Жаакпеков Рустам 90 Алматинская область 35-39 лет 1 56 56 39,60 39 13,44 40 01:50,5 34 12:29,0 26 195 11 57 11 III/20

5 Рыспаев  Бауыржан 92 Алматинская область 40-49 лет 1,08 63 63 38,35 36 9,34 32 37,97 45 08:34,6 22 213,84 12 0 7 III/20

6 Абдулкаримов Ержан 95 Алматинская область 50-59 лет 1,11 51 51 43,57 47 8,62 46 41,66 39 11:17,0 9 213,12 8 0 8 б/р
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Стрельба 10в.
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500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

7 Мерманов Булар 91 Алматинская область 60 лет и ст. 1,44 36 36 32,12 24 9,90 26 52,83 27 04:16,7 16 185,76 10 0 12 б/р

0 итого: 0 Алматинская область 714 632 578 543 461 3044,64

1 Камарова Арайлым 369 Атырауская область 18-20 лет 1 36 36 23,94 37 17,03 19 с/ш 0 09:09,7 42 134 14 54 12 б/р

2 Кыдыргалиева Гульфайруз 375 Атырауская область 21-23 лет 1 42 42 32,09 54 15,42 40 02:07,1 36 10:59,8 26 198 13 44 3 III/20

3 Сагинаева Фариза 382 Атырауская область 35-39 лет 1 54 54 16,10 22 18,44 13 с/ш 0 11:27,3 23 112 14 56 13 б/р

4 Кабдешова Нурлыгуль 391 Атырауская область 40-49 лет 1,04 12 12 33,83 57 10,51 39 с/ш 0 05:03,8 24 137,28 15 0 10 б/р

5 Хамитова Нурша 215 Атырауская область 50-59 лет 1,16 74 74 19,20 28 12,27 23 с/ш 0 05:05,6 23 171,68 11 0 7 б/р

6 Шияпова Кымбат 2 Атырауская область 60 лет и ст. 1,42 34 34 23,17 36 13,77 16 01:31,9 14 03:18,5 5 149,10 10 0 9 б/р

1 Маратов Рафхат 372 Атырауская область 18-20 лет 1 43 43 40,23 40 12,68 56 с/ш 0 11:54,2 31 170 15 63 8 б/р

2 Шайхатов Заурбек 376 Атырауская область 21-23 лет 1 78 78 57,52 75 12,36 62 01:26,4 46 13:17,6 21 282 5 24 1 III/20

3 Дюсенгалиев Даурен 378 Атырауская область 24-34 лет 1 76 76 47,50 55 12,35 62 01:56,1 32 14:13,7 16 241 13 41 2 б/р

4 Исагалиев Илияс 390 Атырауская область 35-39 лет 1 53 53 54,80 69 13,61 36 н/п 0 13:57,5 17 175 14 62 5 б/р

5 Турдалиев Асхат 236 Атырауская область 40-49 лет 1,02 62 62 37,82 35 9,03 38 45,30 34 с/ш 0 172,38 15 0 6 б/р

6 Бимурзаев Кайыржа 1 Атырауская область 50-59 лет 1,14 14 14 24,87 9 9,09 38 40,18 41 09:03,3 18 136,80 14 0 11 б/р

7 Сисенгалиев Айталы 3 Атырауская область 60 лет и ст. 1,2 43 43 41,00 42 10,01 24 45,48 34 04:52,9 10 183,60 11 0 4 б/р

0 итого: 0 Атырауская область 621 559 466 237 256 2262,84
1 Лопатина Юлия 4 ВКО 18-20 лет 1 72 72 39,67 69 13,77 74 02:10,5 34 07:51,7 62 311 3 10 1 I/30

2 Веприкова Наталья 6 ВКО 21-23 лет 1 69 69 37,06 64 14,52 58 01:38,0 51 08:52,9 46 288 5 21 5 I/30

3 Келемеденова Меруерт 8 ВКО 24-34 лет 1 87 87 29,54 49 14,26 64 01:54,9 42 08:07,8 58 300 5 14 2 I/30

4 Кусанбаева Акбота 10 ВКО 35-39 лет 1 63 63 30,66 51 16,30 27 02:34,3 26 09:51,7 35 202 8 43 12 III/20

5 Троеглазова Ирина 12 ВКО 40-49 лет 1,01 83 83 29,53 49 9,62 48 43,31 46 03:24,7 67 295,93 1 0 4 I/30

6 Максимова Татьяна  14 ВКО 50-59 лет 1,16 73 73 28,51 47 10,56 39 51,63 38 04:25,8 37 271,44 4 0 8 I/30

7 Бобылева Наталья 16 ВКО 60 лет и ст. 1,32 42 42 23,87 37 13,67 16 01:14,5 22 03:04,5 7 163,68 9 0 14 б/р

1 Соколов Никита  5 ВКО 18-20 лет 1 75 75 42,76 45 12,98 50 01:30,1 45 11:10,7 43 258 9 35 9 II/30

2 Кабдуалиев Ерасыл 7 ВКО 21-23 лет 1 75 75 44,34 48 13,34 42 01:37,0 41 11:59,3 30 236 11 46 10 II/30

3 Исаков Виталий 9 ВКО 24-34 лет 1 68 68 53,20 66 12,11 66 01:08,7 72 12:08,7 28 300 9 18 2 III/20

4 Байтеряков Михайл 11 ВКО 35-39 лет 1 45 45 49,80 59 13,01 48 02:18,7 20 14:36,4 14 186 13 61 13 б/р

5 Райымбеков Бауржан 13 ВКО 40-49 лет 1 77 77 39,97 39 7,88 66 43,00 37 06:52,8 53 272,00 4 0 7 I/30

6 Чеботарев Олег 15 ВКО 50-59 лет 1,11 57 57 43,42 46 8,50 50 34,70 56 07:13,6 43 279,72 2 0 6 I/30

7 Дегенбаев Акрам 17 ВКО 60 лет и ст. 1,38 71 71 30,71 21 10,20 24 40,09 41 04:49,0 11 231,84 6 0 11 б/р

0 итого: 0 ВКО 957 690 672 571 534 3595,61
1 Вязигина Мария 367 город Алматы 18-20 лет 1 84 84 28,67 47 14,80 54 01:17,5 75 09:31,0 38 298 5 16 2 I/30

2 Воеводина Анна 366 город Алматы 21-23 лет 1 80 80 24,47 38 16,25 27 01:40,8 49 08:37,9 50 244 7 30 7 III/20

3 Исаева Лилия 363 город Алматы 24-34 лет 1 62 62 28,97 47 14,99 50 02:25,9 28 09:02,7 44 231 12 33 10 III/20

4 Шатная Екатерина 364 город Алматы 35-39 лет 1 39 39 22,28 34 18,54 13 01:16,3 78 08:38,5 50 214 5 38 12 б/р

5 Куманикина Ольга 365 город Алматы 40-49 лет 1,04 50 50 26,10 42 9,29 54 01:12,2 23 04:09,8 45 222,56 8 0 11 III/20

6 Чернухина Занфира 368 город Алматы 50-59 лет 1,14 19 19 20,14 30 11,54 29 01:13,1 23 04:19,6 40 160,74 13 0 14 б/р

7 Бухарова Лина 352 город Алматы 60 лет и ст. 1,26 55 55 33,95 57 11,33 31 38,98 52 02:28,0 16 265,86 1 0 5 I/30

1 Никищенко Денис 340 город Алматы 18-20 лет 1 68 68 38,96 37 12,81 52 01:09,5 71 10:47,6 50 278 7 27 4 I/30
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2 Марченков Евгений 346 город Алматы 21-23 лет 1 61 61 47,70 55 12,54 58 01:35,8 42 12:45,1 24 240 10 43 9 III/20

3 Тулапин Сергей 344 город Алматы 24-34 лет 1 83 83 56,47 72 12,32 62 01:04,5 81 10:00,2 66 364 3 4 1 КМС/40

4 Крухмалев Владимир 351 город Алматы 35-39 лет 1 61 61 48,58 57 13,23 44 01:14,8 62 10:23,4 58 282 4 24 3 I/30

5 Кочетков Александр 348 город Алматы 40-49 лет 1,09 59 59 33,89 27 9,24 34 29,03 84 08:08,7 26 250,70 8 0 6 III/20

6 Фролов Юрий 347 город Алматы 50-59 лет 1,19 71 71 40,00 40 9,16 36 37,97 45 10:22,0 12 242,76 7 0 8 б/р

7 Климов Сергей 349 город Алматы 60 лет и ст. 1,3 72 72 34,49 28 с/ш 0 42,20 38 м/о 0 179,40 12 0 13 б/р

0 итого: 0 город Алматы 864 611 544 751 519 3473,02
1 Айтуарова Мадина 18 город Астана 21-23 лет 1 61 61 18,46 26 14,12 66 с/ш 0 08:29,4 52 205 12 41 8 б/р

2 Гептина Елена 19 город Астана 24-34 лет 1 84 84 30,33 50 13,10 88 с/ш 0 08:01,3 59 281 9 23 3 б/р

3 Палевич Виктория 20 город Астана 35-39 лет 1 64 64 23,59 37 16,27 27 02:50,5 22 10:13,8 32 182 10 47 9 III/20

4 Шаншарбекова Сауле 21 город Астана 40-49 лет 1,01 85 85 26,86 43 10,14 43 56,69 33 04:15,4 42 248,46 6 0 5 II/30

5 Мирошниченко Амегульсин 22 город Астана 60 лет и ст. 1,42 24 24 19,62 29 12,16 24 01:15,7 22 02:21,6 19 167,56 7 0 10 б/р

1 Кожабек Санджар 29 город Астана 18-20 лет 1 54 54 34,42 28 13,98 30 59,09 91 12:39,6 25 228 11 51 7 III/20

2 Тлеужанов Сержан 23 город Астана 21-23 лет 1 65 65 50,69 61 12,10 68 01:59,9 30 12:50,2 23 247 7 38 6 III/20

3 Жаксылыков Жандос 24 город Астана 24-34 лет 1 69 69 47,10 54 11,57 79 01:07,1 76 10:43,2 52 330 7 10 1 КМС/40

4 Кожаев Руслан 25 город Астана 35-39 лет 1 85 85 42,93 45 13,34 42 01:34,8 42 10:53,2 48 262 7 34 4 I/30

5 Кожахметов Нурлан 26 город Астана 40-49 лет 1,02 73 73 41,07 42 8,35 52 31,68 71 07:21,6 39 282,54 3 0 2 I/30

6 Саливон Николай 27 город Астана 60 лет и ст. 1,22 39 39 36,89 33 13,23 8 40,28 41 с/ш 0 147,62 13 0 11 б/р

0 итого: 0 город Астана 703 448 527 428 391 2581,18
1 Алихан Аделя 55 город Шымкент 18-20 лет 1 17 17 17,40 24 13,70 76 с/ш 0 10:28,9 30 147 12 52 9 б/р

2 Турсын Айдана 65 город Шымкент 21-23 лет 1 29 29 0,00 0 12,87 92 01:35,6 52 08:06,2 58 231 8 33 2 б/р

3 Сагатова Асем 66 город Шымкент 24-34 лет 1 4 4 18,84 27 17,13 19 03:13,3 16 10:28,8 30 96 15 59 12 б/р

4 Исмукамбетова Татьяна 60 город Шымкент 35-39 лет 1 21 21 33,16 56 15,90 32 02:07,3 36 10:38,2 28 173 12 50 3 III/20

5 Ордиховская Ольга 59 город Шымкент 40-49 лет 1 26 26 23,03 36 9,71 47 54,55 35 04:44,0 29 173,00 13 0 3 III/20

6 Умиралиева Нурипа 64 город Шымкент 50-59 лет 1,16 9 9 19,52 29 11,75 27 01:24,2 17 05:03,2 24 122,96 15 0 11 б/р

7 Матаева Айнагуль 68 город Шымкент 60 лет и ст. 1,32 18 18 16,45 22 15,70 7 01:37,7 11 02:59,3 8 87,12 13 0 13 б/р

1 Возжаев Юрий 56 город Шымкент 18-20 лет 1 8 8 30,46 20 12,80 54 01:37,6 41 11:10,5 43 166 16 64 5 б/р

2 Володькин Никита 58 город Шымкент 21-23 лет 1 13 13 41,72 43 12,97 50 01:35,6 42 14:50,2 13 161 16 65 7 б/р

3 Саблин Артем 61 город Шымкент 24-34 лет 1 39 39 40,16 40 11,94 70 01:28,7 45 11:08,5 43 237 14 45 1 II/30

4 Джахеди Малик 62 город Шымкент 35-39 лет 1 30 30 38,74 37 15,27 13 01:42,3 38 14:00,0 17 135 16 67 10 б/р

5 Шаруаев Сабыр 63 город Шымкент 40-49 лет 1,03 34 34 35,55 31 9,20 36 45,13 35 08:48,4 20 160,68 16 0 8 III/20

6 Гумиров Вадим 57 город Шымкент 50-59 лет 1,12 43 43 28,07 16 9,14 36 44,73 35 09:09,6 17 164,64 12 0 6 б/р

7 Сарыбеков Асылхан 67 город Шымкент 60 лет и ст. 1,32 3 3 21,67 3 11,20 19 48,23 31 05:20,8 7 83,16 16 0 14 б/р

0 итого: 0 город Шымкент 294 384 578 434 367 2137,56
1 Келазева Ольга 37 ЗКО 24-34 лет 1 81 81 30,51 51 14,66 56 01:34,2 53 08:39,7 50 291 7 19 2 I/30

2 Манкаева Наталья 39 ЗКО 40-49 лет 1,05 67 67 28,75 47 11,42 30 02:24,0 41 06:24,0 10 204,75 11 0 6 б/р

3 Храмцова Ирина 38 ЗКО 50-59 лет 1,16 69 69 30,45 50 10,70 38 53,11 36 04:30,5 34 263,32 5 0 3 I/30

1 Сансызбаев Еламан 30 ЗКО 18-20 лет 1 78 78 38,84 37 13,58 38 01:44,3 37 с/н 0 190 14 59 10 б/р

2 Байжанов Мержан 31 ЗКО 21-23 лет 1 52 52 36,90 33 12,21 64 01:29,4 45 11:20,6 39 233 12 48 5 II/30
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3 Айтуаров Жарас 32 ЗКО 24-34 лет 1 64 64 37,14 34 12,82 52 01:28,7 45 10:33,6 55 250 12 37 4 II/30

4 Келазев Александр 33 ЗКО 35-39 лет 1 81 81 48,88 57 12,67 56 01:17,6 57 11:12,8 42 293 3 20 1 I/30

5 Жайманов Алтынбек 34 ЗКО 40-49 лет 1 39 39 39,60 39 8,14 57 40,98 40 08:10,7 26 201,00 13 0 7 III/20

6 Аймурзин Азамат 35 ЗКО 50-59 лет 1,14 62 62 28,10 16 9,42 30 46,58 33 07:57,4 28 192,66 9 0 8 б/р

7 Бисекешов Есенгали 36 ЗКО 60 лет и ст. 1,2 64 64 30,47 20 9,29 34 58,59 21 03:58,3 20 190,80 9 0 9 III/20

0 итого: 0 ЗКО 657 384 455 408 304 2309,53
1 Гордеева Лилия 337 Карагндинская область 18-20 лет 1 87 87 25,46 40 15,17 46 01:40,5 49 08:08,5 57 279 9 25 7 I/30

2 Никитина Дарья 333 Карагндинская область 21-23 лет 1 86 86 39,77 69 15,81 32 01:33,1 55 10:40,2 28 270 6 26 9 III/20

3 Широкова Анна 329 Карагндинская область 24-34 лет 1 69 69 36,00 62 15,51 38 01:09,2 89 10:56,8 26 284 8 22 4 III/20

4 Тян Елена 320 Карагндинская область 35-39 лет 1 46 46 30,54 51 15,13 46 02:01,0 39 08:11,6 57 239 4 31 14 II/30

5 Вишнякова Инна 311 Карагндинская область 40-49 лет 1,04 74 74 22,78 35 10,48 40 35,53 67 03:59,9 50 276,64 4 0 8 I/30

6 Комкова Любовь 307 Карагндинская область 50-59 лет 1,15 64 64 26,41 42 9,51 49 48,64 41 03:33,4 63 297,85 2 0 3 I/30

7 Мунтян Татьяна 303 Карагндинская область 60 лет и ст. 1,28 73 73 27,75 45 11,50 30 01:01,5 29 02:13,0 23 256,00 3 0 12 III/20

1 Пироженко Кирилл 338 Карагндинская область 18-20 лет 1 67 67 41,86 43 12,58 58 02:24,0 90 12:35,6 25 283 6 23 5 III/20

2 Шумков Алексей 330 Карагндинская область 21-23 лет 1 53 53 57,55 75 12,19 66 01:02,6 85 11:36,1 34 313 3 13 2 I/30

3 Аленушка Евгений 321 Карагндинская область 24-34 лет 1 71 71 55,84 71 12,70 56 01:01,5 87 12:07,3 29 314 8 11 1 III/20

4 Ахметов Жандос 316 Карагндинская область 35-39 лет 1 53 53 54,58 69 11,88 72 01:15,8 60 12:21,0 27 281 5 26 6 III/20

5 Ануар Сакенай 314 Карагндинская область 40-49 лет 1,02 64 64 47,60 55 7,93 63 51,85 28 06:53,0 53 268,26 5 0 10 III/20

6 Алтынбеков Мухтар 304 Карагндинская область 50-59 лет 1,15 61 61 32,08 24 8,26 54 36,78 48 07:30,3 35 255,30 6 0 13 II/30

7 Горохов Виктор 300 Карагндинская область 60 лет и ст. 1,44 68 68 30,78 21 9,80 27 35,39 53 04:20,3 15 264,96 2 0 11 б/р

0 итого: 0 Карагндинская область 936 702 677 820 522 3882,01
1 Шишкина Виктория 345 Костанайская область 18-20 лет 1 93 98 26,18 42 15,18 46 01:41,8 49 09:00,0 45 280 8 24 9 I/30

2 Тапаева Махаббат 109 Костанайская область 21-23 лет 1 77 77 41,49 72 13,55 78 01:23,6 65 08:19,2 55 347 1 4 4 КМС/40

3 Лютинец Елена 99. Костанайская область 24-34 лет 1 84 84 48,78 87 13,12 86 01:10,4 87 08:11,2 57 401 1 1 1 МС/40

4 Борисенко Татьяна 301 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 30,15 50 13,23 84 01:22,7 67 07:55,0 61 352 1 3 3 КМС/40

5 Коваль Римма 335 Костанайская область 40-49 лет 1,09 78 78 24,63 39 9,72 47 46,47 43 04:01,6 49 279,04 3 0 11 I/30

6 Мусабаева Улжан 357 Костанайская область 50-59 лет 1,12 50 50 37,87 65 9,21 54 41,00 49 04:02,3 48 297,92 1 0 8 I/30

7 Вершинина Нина 309 Костанайская область 60 лет и ст. 1,44 35 35 24,10 38 14,30 13 01:09,5 25 02:26,3 16 182,88 6 0 14 б/р

1 Волков Валерий 389 Костанайская область 18-20 лет 1 79 79 55,00 70 12,51 58 01:24,4 47 10:17,6 60 314 2 11 6 I/30

2 Макушенко Вячеслав 360 Костанайская область 21-23 лет 1 86 86 53,65 67 12,45 60 01:11,7 67 10:05,0 65 345 2 8 5 КМС/40

3 Козыбаев Ануар 377 Костанайская область 24-34 лет 1 89 90 62,06 84 12,15 66 01:01,8 86 09:39,3 73 399 1 1 2 МС/40

4 Павлина Иван 323 Костанайская область 35-39 лет 1 89 90 52,56 65 12,96 50 01:05,3 79 13:11,2 21 305 2 15 7 III/20

5 Шишкин Владимир 359 Костанайская область 40-49 лет 1,03 70 70 40,50 41 8,40 52 02:24,0 43 07:36,0 34 247,20 10 0 13 II/30

6 Коробко Владимир 380 Костанайская область 50-59 лет 1,14 68 68 45,77 51 8,64 46 35,34 53 08:05,0 27 279,30 3 0 10 III/20

7 Василега Виктор 394 Костанайская область 60 лет и ст. 1,34 80 80 42,65 45 10,82 20 52,07 27 04:35,6 13 247,90 4 0 12 б/р

0 итого: 0 Костанайская область 1075 816 760 787 624 4277,24
1 Саунина Светлана 121 Кызылординская область 18-20 лет 1 59 59 27,08 44 14,54 58 01:31,2 56 07:01,4 79 296 6 17 1 I/30

2 Севостьянова Виктория 122 Кызылординская область 21-23 лет 1 65 65 26,74 43 15,44 40 02:03,2 38 09:36,6 37 223 9 36 7 II/30

3 Ремизова Дарья 123 Кызылординская область 24-34 лет 1 37 37 31,47 52 15,52 38 02:16,4 31 10:16,4 31 189 13 45 11 III/20
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4 Сорлякова Надежда 124 Кызылординская область 35-39 лет 1 41 41 21,46 32 20,79 7 02:27,4 28 14:01,0 12 120 13 55 14 б/р

5 Омарова Малика 125 Кызылординская область 40-49 лет 1,03 55 55 31,05 52 10,09 44 01:00,0 30 04:39,7 30 217,33 10 0 9 II/30

6 Шаймагамбетова Айбарша 126 Кызылординская область 50-59 лет 1,19 48 48 20,08 30 11,92 25 55,34 34 06:39,3 9 173,74 10 0 13 б/р

7 Мян Алла 127 Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 67 67 16,30 22 11,14 33 01:02,6 28 02:27,4 16 219,12 4 0 8 б/р

1 Ауесбай Галамат 113 Кызылординская область 18-20 лет 1 78 78 48,46 56 12,94 50 01:32,6 43 11:26,0 38 265 8 32 3 I/30

2 Кайруллаев Батыржан 114 Кызылординская область 21-23 лет 1 67 67 50,00 60 13,15 46 01:28,6 45 12:59,4 23 241 8 41 5 III/20

3 Битегенов Азамат 116 Кызылординская область 24-34 лет 1 49 49 36,21 32 12,80 54 01:42,3 38 10:40,9 53 226 16 52 6 II/30

4 Байменов Талгат 117 Кызылординская область 35-39 лет 1 72 72 43,05 46 13,37 42 01:38,7 40 14:05,8 16 216 10 54 10 б/р

5 Бодеев  Мурат 118 Кызылординская область 40-49 лет 1,07 63 63 42,93 45 8,20 57 33,42 62 07:22,4 38 283,55 2 0 2 I/30

6 Караев  Алтынгазы 119 Кызылординская область 50-59 лет 1,14 47 47 32,12 24 9,14 36 45,20 35 08:31,7 23 188,10 10 0 12 III/20

7 Мещанинов Сергей 120 Кызылординская область 60 лет и ст. 1,32 70 70 36,24 32 9,56 29 36,97 47 04:01,9 19 260,04 3 0 4 б/р

0 итого: 0 Кызылординская область 818 570 559 555 424 3117,88
1 Журавлева Сюзанна 400 Мангистауская область 18-20 лет 1 76 76 33,01 56 17,35 18 01:43,0 48 10:01,0 33 231 11 33 6 б/р

2 Новосадова Мария 202 Мангистауская область 21-23 лет 1 80 80 29,51 49 13,32 82 01:29,2 58 08:37,6 50 319 3 8 1 I/30

3 Семенова Мария 324 Мангистауская область 24-34 лет 1 68 68 39,79 69 13,95 70 01:42,3 48 08:59,8 45 300 4 14 2 I/30

4 Федорова Марина 393 Мангистауская область 35-39 лет 1 47 47 29,27 48 16,34 26 02:05,7 37 10:42,0 28 186 9 46 12 III/20

5 Антипова Ольга 362 Мангистауская область 40-49 лет 1,08 43 43 21,13 32 10,69 38 56,70 33 04:52,2 26 185,76 12 0 13 III/20

6 Рахметова Бибитай 313 Мангистауская область 50-59 лет 1,19 48 48 25,27 40 10,60 39 01:06,0 27 04:55,2 26 214,20 9 0 8 III/20

7 Кузина Ольга 343 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,26 40 40 27,73 45 11,59 29 01:19,4 20 02:13,5 23 197,82 5 0 9 III/20

1 Мамаев Даниил 205 Мангистауская область 18-20 лет 1 63 63 42,25 44 12,42 60 01:36,9 41 12:34,3 25 233 10 48 5 III/20

2 Дудин Владислав 371 Мангистауская область 21-23 лет 1 50 50 39,83 39 12,33 62 01:59,2 30 14:35,6 14 195 15 57 10 б/р

3 Кириченко Иван 353 Мангистауская область 24-34 лет 1 66 66 59,20 78 11,96 70 01:21,2 51 12:30,4 26 291 10 21 3 III/20

4 Свербихин Игорь 302 Мангистауская область 35-39 лет 1 46 46 36,60 33 13,13 46 01:40,5 39 12:31,2 26 190 12 59 11 III/20

5 Славнов Дмитрий 328 Мангистауская область 40-49 лет 1,01 67 67 47,17 54 8,58 48 32,91 65 10:25,0 12 248,46 9 0 4 б/р

6 Турешов Асамедин 331 Мангистауская область 50-59 лет 1,14 34 34 36,95 33 8,90 42 38,80 43 11:23,8 8 182,40 11 0 14 б/р

7 Даниелян Борис 361 Мангистауская область 60 лет и ст. 1,28 66 66 32,52 25 11,17 19 35,81 50 05:13,5 8 215,04 8 0 7 б/р

0 итого: 0 Мангистауская область 794 645 649 590 350 3188,68
1 Багдасарьян Рузанна 135 Павлодарская область 18-20 лет 1 78 78 26,21 42 14,25 64 01:14,8 80 09:15,3 41 305 4 12 3 I/30

2 Сутжанова Юлия 136 Павлодарская область 21-23 лет 1 71 71 32,10 54 13,13 86 02:06,6 36 08:12,9 56 303 4 13 4 I/30

3 Смирнова Ирина 138 Павлодарская область 24-34 лет 1 86 86 24,65 39 14,92 50 01:32,1 55 07:49,6 62 292 6 18 7 I/30

4 Миргородская Татьяна 140 Павлодарская область 35-39 лет 1 75 75 34,10 58 15,62 36 01:18,8 73 07:30,9 67 309 2 11 2 I/30

5 Салыкова Ирина 141 Павлодарская область 40-49 лет 1,03 69 69 30,59 51 10,16 43 34,33 73 03:56,8 51 295,61 2 0 6 I/30

6 Дмитриева Галина 143 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 82 82 21,73 33 9,91 45 52,89 37 04:24,2 37 257,40 6 0 11 II/30

7 Жукова Галина 144 Павлодарская область 60 лет и ст. 1,26 61 61 25,37 40 11,40 31 50,55 39 01:55,5 34 258,30 2 0 10 II/30

1 Тукаев Ринат 128 Павлодарская область 18-20 лет 1 77 77 52,59 65 12,30 64 01:07,8 74 13:16,9 21 301 4 17 5 III/20

2 Сутжанов Дамил 129 Павлодарская область 21-23 лет 1 56 56 41,93 43 11,00 97 ф/с 0 12:13,0 28 224 14 53 14 б/р

3 Макеев Василий 130 Павлодарская область 24-34 лет 1 74 74 61,19 82 12,00 70 01:03,8 82 10:40,7 53 361 4 6 1 КМС/40

4 Василец Андрей 131 Павлодарская область 35-39 лет 1 70 70 44,67 49 13,71 34 01:08,4 73 11:53,6 31 257 8 36 12 II/30

5 Ботабай Кабыкен 132 Павлодарская область 40-49 лет 1,05 77 77 51,43 62 8,57 48 41,29 39 08:34,0 22 260,40 6 0 9 III/20
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21-25 сентября 2018 год город Актау Мангистауская область

сводный протокол

Стрельба 10в.
Метание гранаты 

300/500/700 гр.
Бег 60/100м.

№ организация

рез-т очки

общее     кол-во 

очков

Плавание 50/100м.
Бег 

500/1000/2000/3000м.

рез-т очки

6 Шакуов Канат 133 Павлодарская область 50-59 лет 1,1 69 69 35,32 30 8,63 46 33,85 60 07:36,5 33 261,80 5 0 8 I/30

7 Ухов Валентин 134 Павлодарская область 60 лет и ст. 1,42 66 66 34,60 29 9,34 32 56,99 23 04:16,6 16 235,72 5 0 13 б/р

0 итого: 0 Павлодарская область 1011 677 746 744 552 3921,23
1 Имамбаева Томирис 99 СКО 18-20 лет 1 84 84 24,30 38 14,36 62 01:11,5 85 08:54,3 46 315 2 9 6 I/30

2 Козлова Виктория 98 СКО 21-23 лет 1 93 98 35,34 60 14,73 54 01:32,7 55 07:48,6 62 329 2 7 4 КМС/40

3 Вернер Ольга 103 СКО 24-34 лет 1 90 92 40,80 71 14,73 54 01:37,8 51 07:48,2 62 330 3 6 3 КМС/40

4 Домащенко Татьяна 100 СКО 35-39 лет 1 78 78 23,04 36 15,84 32 02:31,2 27 10:22,8 30 203 7 42 13 III/20

5 Головкина Алена 104 СКО 40-49 лет 1,06 82 82 31,34 52 10,22 42 57,26 32 05:09,6 22 243,80 7 0 10 III/20

6 Осадчук Ольга 101 СКО 50-59 лет 1,14 80 80 33,48 56 12,42 22 53,86 36 06:20,2 10 232,56 8 0 12 б/р

7 Базарбаева Урмбасар 102 СКО 60 лет и ст. 1,28 35 35 23,88 37 12,90 20 с/ш 0 02:49,0 10 130,56 11 0 14 б/р

1 Горбачев Александр 105 СКО 18-20 лет 1 81 81 66,95 93 11,30 88 01:08,2 73 10:37,0 54 389 1 2 1 МС/40

2 Нарбеков Оразалы 110 СКО 21-23 лет 1 71 71 54,48 68 13,26 44 01:17,4 57 с/н 0 240 9 43 11 б/р

3 Шварц Дмитрий 106 СКО 24-34 лет 1 85 85 60,05 80 11,76 74 01:16,9 58 10:53,9 48 345 6 8 2 КМС/40

4 Суров Николай 107 СКО 35-39 лет 1 90 92 44,00 48 12,27 64 01:30,7 44 10:16,9 61 309 1 14 7 I/30

5 Апасов Александр 108 СКО 40-49 лет 1,07 82 82 45,23 50 8,67 46 35,35 53 06:55,3 52 302,81 1 0 8 I/30

6 Наумов Александр 109 СКО 50-59 лет 1,18 75 75 46,63 53 8,88 42 33,54 62 07:22,5 38 318,60 1 0 5 I/30

7 Андреев Сергей 111 СКО 60 лет и ст. 1,34 57 57 47,90 55 11,00 20 33,38 63 04:46,8 11 276,04 1 0 9 б/р

0 итого: 0 СКО 1092 797 664 696 506 3964,37
1 Калжан Гульзада 76 Туркестанская область 18-20 лет 1 0 0 31,66 53 14,84 52 с/ш 0 09:46,8 35 140 13 53 10 б/р

2 Исмаил Назерке 77 Туркестанская область 21-23 лет 1 17 17 26,78 43 14,02 68 с/ш 0 09:01,4 44 172 15 51 5 б/р

3 Биржанова Гаухар 78 Туркестанская область 24-34 лет 1 9 9 25,55 41 19,17 11 02:29,3 27 12:32,6 17 105 14 57 13 б/р

4 Есенгельдиева Адия 79 Туркестанская область 35-39 лет 1 0 0 34,71 59 16,70 23 с/ш 0 11:44,6 21 103 15 58 14 б/р

5 Бутаева Клара 80 Туркестанская область 40-49 лет 1,01 27 27 26,97 43 11,69 28 с/ш 0 05:19,1 20 119,18 16 0 12 б/р

6 Дусмаилова Нина 81 Туркестанская область 50-59 лет 1,13 17 17 19,22 28 10,62 38 01:04,5 27 04:23,4 38 167,24 12 0 6 б/р

7 Гридасова Алла 82 Туркестанская область 60 лет и ст. 1,26 15 15 27,08 44 11,22 32 01:05,4 27 02:40,8 12 163,80 8 0 7 б/р

1 Мырзан Мухтар 69 Туркестанская область 18-20 лет 1 23 23 40,87 41 13,00 50 01:37,4 41 10:15,6 61 216 12 54 3 III/20

2 Темирхан Мухаметали 70 Туркестанская область 21-23 лет 1 30 30 57,83 75 12,18 66 02:00,4 29 11:56,8 30 230 13 50 2 III/20

3 Адильханов Канат 71 Туркестанская область 24-34 лет 1 31 31 44,70 49 11,72 74 01:47,5 36 11:06,8 44 234 15 47 1 II/30

4 Коканбаев Талгат 72 Туркестанская область 35-39 лет 1 16 16 29,77 19 13,25 44 01:45,4 37 11:27,5 37 153 15 66 9 б/р

5 Бердибеков Ади 73 Туркестанская область 40-49 лет 1,03 17 17 42,00 44 8,44 50 01:04,4 18 07:16,6 41 175,10 14 0 4 б/р

6 Джансеитов Давлетжан 74 Туркестанская область 50-59 лет 1,13 16 16 34,40 28 8,77 44 02:24,0 24 07:50,0 30 160,46 13 0 8 б/р

7 Шегебаев Жумагельди 75 Туркестанская область 60 лет и ст. 1,2 17 17 33,77 27 10,19 24 58,09 21 04:41,4 12 121,20 15 0 11 б/р

0 итого: 0 Туркестанская область 235 594 604 287 442 2259,98

1 категория Кабаргин А.А. / Актау

Гл. секретарь:

Гл. судья:

СМК, Боброва Е.А. / Костанай



№ Организация Очки Место

1 Костанайская область 4277,24 1

2 СКО 3964,37 2

3 Павлодарская область 3921,23 3

4 Карагндинская область 3882,01 4

5 ВКО 3595,61 5

6 Актюбинская область 3556,31 6

7 город Алматы 3473,02 7

8 Мангистауская область 3188,68 8

9 Кызылординская область 3117,88 9

10 Алматинская область 3044,64 10

11 Акмолинская область 2808,90 11

12 город Астана 2581,18 12

13 ЗКО 2309,53 13

14 Атырауская область 2262,84 14

15 Туркестанская область 2259,98 15

16 город Шымкент 2137,56 16

Гл. секретарь:

Командные места Области

VI ИГРЫ НАРОДНОГО СПОРТА НА ПРИЗЫ ПРЕЗИДЕНТА КАЗАХСТАНА / 

ПРЕЗИДЕНТСКОЕ МНОГОБОРЬЕ

21-25 сентября 2018 год город Актау Мангистауская область

Гл. судья: 1 категория Кабаргин А.А. / Актау

СМК, Боброва Е.А. / Костанай


